
Er du natteravn og kan du lide at gå forrest i den gule
vest? Brænder for akutte opgaver samt almindelige

plejeopgaver, så er du lige den nattevagts assistent vi
søger til Helle Plejecenter.

Da en af vores trofaste nattevagtsassistenter skal på pension, søger vi en social- og
sundhedsassistent til nattevagt, så er du til vågne nætter og kan bevare et overblikket og roen,  er
handlekraftig, så læs med herunder.
Vi er et plejecenter med 37 boliger, fordelt på 4 bo enheder med en beliggenhed i Varde Kommune
i Tofterup, en halv time fra Esbjerg, godt tyve minutter fra Varde og Grindsted.
Om dig:

Dit falkeblik holder styr på opgaverne, og du har en skarp næse for hvilken opgave du skal

snuppe først

●

Du kan have mange bolde i luften●

Du kan lide at stå med ansvar●

Du kan handle når der sker noget akut●

Du kan lide at udvikle dine kompetencer●

Du har overblik og er god til at prioritere●

Vi tilbyder:

Arbejde i fast team af nattevagter●

Nattevagtsmøder hver 6 uge●

Nattevagt med arbejdstid på 37 timer, hvor du arbejder 7/7 torsdag-torsdag●

Tæt tværfagligt samarbejde/sparring med kommunale hjemmesygeplejersker●

Fast inde-sygeplejerske som hjælper omkring de komplekse forløb●

Gode muligheder for oplæring, introduktionsprogram og mentorordning, samt faglig sparring

med kollegaer

●

Områdesygeplejerske koblet til huset●

En stilling med mulighed for faglig udvikling – også i form af kurser●

Et godt sammenhold imellem alle vagtlag●

Højt til loftet og plads til humor, smil og grin●

Vi søger:

En kollega med hjertet på rette sted og med borgernes velbefindende i fokus●

En kollega der vægter det gode samarbejde højt og er en teamplayer●

En kollega der er smilende, imødekommende samt fleksibel●

En kollega der tør tænke kreativt, ser muligheder og som er opsøgende ●

En kollega der ikke er bange for at give en ekstra hånd i pressede situationer●

Kendskab til Nexus vil være en fordel, men ikke et krav●

 
Natten er ung – så fortæl os, hvordan ønsker du at inddrage til et arbejdsfællesskab med fokus på
god trivsel og borgeren i fokus, send din ansøgning til os, det vil vi se frem til. 
Har du lyst, er du altid velkommen til at komme forbi til en kop kaffe og se huset. 
 
Ansøgningsfrist senest onsdag d. 29. januar. Løn- og ansættelsesforhold efter gældende
overenskomst. 
Vi ønsker stillingen besat 1. marts 2025 eller efter aftale.
Vi holder løbende samtaler. 
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen kontakt daglig leder for Helle Plejecenter, teamleder
Marianne Pind mapi@varde.dk tlf. 2041 7326.
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